Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Октябрьский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

РЕШЕНИЕ

п. Сергино

«23» июля 2019 г.         № 1/23.07

О регистрации Бабенко Георгия Яковлевича кандидатом на должность главы

сельского поселения Сергино.

Проверив соблюдение предусмотренного Федеральным законом №67-ФЗ от

12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», законом ХМАО-Югры № 33-оз от

18.06.2003 «О выборах глав муниципальных образований в Ханты – Мансийском

автономном округе – Югре» порядка выдвижения региональным отделением

Политической партии ЛДПР Либерально-демократической партии Россиикандидатом на

должность главы сельского поселения Сергино Бабенко Георгия Яковлевича, атакже

документы, содержащие сведения о кандидате, иные документы, представленные в

избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Сергино для

уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации в соответствии со статьями 24,

34, 37, 38 Федерального закона, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии

ХМАО – Югры № 94 от 06.06.2017 «О возложении полномочий избирательной комиссии

муниципального образования сельское поселение Сергино Октябрьского района  на

участковую избирательную комиссию избирательного участка №44», избирательная

комиссия муниципального образования сельское поселение Сергино решила:

1. Зарегистрировать Бабенко Георгия Яковлевича, 1956 года рождения, пенсионера,

кандидатом на должность главы сельского поселения Сергино, 23 июля 2019 года в 17

часов 15 минут.

2. Выдать Бабенко Георгию Яковлевичу удостоверение о регистрации установленного

образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления в сети Интернет в разделе избирательная комиссия.

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования         _______________          С.П. Сабирова
подпись                                   инициалы, фамилия

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования    _______________           Т.В. Нестерова
подпись                                      инициалы, фамилия